
Wettkampf 15 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 04:02,56
  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 04:02,56 (02:07,63)

2. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 04:15,76
  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:15,76 (02:11,26)

3. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 05:08,89
  100m: 02:35,61 (02:35,61) | 200m: 05:08,89 (02:33,28)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 04:10,29
  100m: 01:59,21 (01:59,21) | 200m: 04:10,29 (02:11,08)

nicht am Start
Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:29,62
  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:29,62 (01:48,06)

2. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 03:42,31
  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:42,31 (01:59,37)

nicht am Start
Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 02:59,14
  100m: 01:28,90 (01:28,90) | 200m: 02:59,14 (01:30,24)

2. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:01,28
  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:01,28 (01:31,97)

3. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 03:11,50
  100m: 01:34,39 (01:34,39) | 200m: 03:11,50 (01:37,11)

4. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 03:42,89
  100m: 01:46,66 (01:46,66) | 200m: 03:42,89 (01:56,23)

5. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 03:56,74
  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:56,74 (02:02,21)

6. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 04:10,37
  100m: 02:03,60 (02:03,60) | 200m: 04:10,37 (02:06,77)

nicht am Start
Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam

abgemeldet
Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf



Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:29,32
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:29,32 (01:16,74)

2. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 03:27,95
  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:27,95 (01:46,94)

3. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 03:30,16
  100m: 01:41,54 (01:41,54) | 200m: 03:30,16 (01:48,62)

4. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 03:35,90
  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:35,90 (01:53,81)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:36,36
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,36 (01:22,26)

2. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 02:49,92
  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:49,92 (01:26,81)

3. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:07,17
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,17 (01:37,44)

4. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:15,60
  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:15,60 (01:40,28)

5. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:58,82
  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 03:58,82 (02:06,17)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 02:44,10
  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:44,10 (01:26,54)

2. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:51,03
  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:51,03 (01:29,37)

3. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 02:51,81
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:51,81 (01:30,61)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:26,54
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,54 (01:16,49)

2. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:55,40
  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:55,40 (01:30,19)

3. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 03:22,98
  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:22,98 (01:46,19)

4. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:28,54
  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:28,54 (01:52,02)

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin der Juniorinnen

Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 02:50,60
  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:50,60 (01:29,28)

2. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 02:56,92
  100m: 01:24,86 (01:24,86) | 200m: 02:56,92 (01:32,06)

3. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:05,08
  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:05,08 (01:38,18)



AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 02:55,59

  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:55,59 (01:28,71)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:26,54
  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:26,54 (01:16,49)

2. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 02:29,32
  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:29,32 (01:16,74)

3. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 02:36,36
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,36 (01:22,26)

4. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 02:44,10
  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:44,10 (01:26,54)

5. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 02:49,92
  100m: 01:23,11 (01:23,11) | 200m: 02:49,92 (01:26,81)

6. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 02:50,60
  100m: 01:21,32 (01:21,32) | 200m: 02:50,60 (01:29,28)

7. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 02:51,03
  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:51,03 (01:29,37)

8. Lina von Hacht 2010 TUS Wagenfeld 02:51,81
  100m: 01:21,20 (01:21,20) | 200m: 02:51,81 (01:30,61)

9. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 02:55,40
  100m: 01:25,21 (01:25,21) | 200m: 02:55,40 (01:30,19)

10. Elisa Buhrmester 2005 TUS Wagenfeld 02:55,59
  100m: 01:26,88 (01:26,88) | 200m: 02:55,59 (01:28,71)

11. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 02:56,92
  100m: 01:24,86 (01:24,86) | 200m: 02:56,92 (01:32,06)

12. Lina Gran 2013 TUS Wagenfeld 02:59,14
  100m: 01:28,90 (01:28,90) | 200m: 02:59,14 (01:30,24)

13. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 03:01,28
  100m: 01:29,31 (01:29,31) | 200m: 03:01,28 (01:31,97)

14. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 03:05,08
  100m: 01:26,90 (01:26,90) | 200m: 03:05,08 (01:38,18)

15. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 03:07,17
  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,17 (01:37,44)

16. Sinika Wolters 2013 Grafen Schwimmteam 03:11,50
  100m: 01:34,39 (01:34,39) | 200m: 03:11,50 (01:37,11)

17. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 03:15,60
  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:15,60 (01:40,28)

18. Jenny Häuser 2009 SG Syke / Barrien 03:22,98
  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:22,98 (01:46,19)

19. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 03:27,95
  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:27,95 (01:46,94)

20. Finja Beermann 2009 1. Nienburger SC 03:28,54
  100m: 01:36,52 (01:36,52) | 200m: 03:28,54 (01:52,02)

21. Maya Schilling 2014 TUS Wagenfeld 03:29,62
  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:29,62 (01:48,06)

22. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 03:30,16
  100m: 01:41,54 (01:41,54) | 200m: 03:30,16 (01:48,62)

23. Helena Scheel 2012 1. Nienburger SC 03:35,90
  100m: 01:42,09 (01:42,09) | 200m: 03:35,90 (01:53,81)

24. Line Sophie Elbers 2014 Grafen Schwimmteam 03:42,31
  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:42,31 (01:59,37)

25. Lilly Marleen Hartung 2013 TUS Wagenfeld 03:42,89
  100m: 01:46,66 (01:46,66) | 200m: 03:42,89 (01:56,23)

26. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 03:56,74
  100m: 01:54,53 (01:54,53) | 200m: 03:56,74 (02:02,21)

27. Janieke Zweck 2011 SG Syke / Barrien 03:58,82
  100m: 01:52,65 (01:52,65) | 200m: 03:58,82 (02:06,17)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Lea Linnemann 2016 TUS Wagenfeld 04:02,56

  100m: 01:54,93 (01:54,93) | 200m: 04:02,56 (02:07,63)
29. Adriana Katt 2015 TUS Wagenfeld 04:10,29

  100m: 01:59,21 (01:59,21) | 200m: 04:10,29 (02:11,08)
30. Nora Tinnemeier 2013 TUS Wagenfeld 04:10,37

  100m: 02:03,60 (02:03,60) | 200m: 04:10,37 (02:06,77)
31. Henriette Hackmann 2016 Holtorfer SV 04:15,76

  100m: 02:04,50 (02:04,50) | 200m: 04:15,76 (02:11,26)
32. Sophia Rohlfing 2016 Holtorfer SV 05:08,89

  100m: 02:35,61 (02:35,61) | 200m: 05:08,89 (02:33,28)


